

GANESHA HOLDING ApS

Stenderupgade 2, 4 th
1738 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2018

Bengt Svensson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GANESHA HOLDING ApS
Stenderupgade 2, 4 th
1738 København V

CVR-nr: 32309100
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør tkr. 39. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at der gennem indtjening i datterselskaberne inden for 1-2 år vil være basis for reetablering af egenkapitalen. Selskabets hoveddatterselskab har i regnskabsåret haft et positivt resultat.

Regnskabsmæssig usikkerhed

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern. Selskabets ledelse finder dette opfyldt, da selskabet ikke har likviditetsmæssige forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		39.828	18.694
Ordinært resultat før skat		39.828	18.694
Årets resultat		39.828	18.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.828	18.694
I alt		39.828	18.694

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.830	210.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		249.830	210.002
Anlægsaktiver i alt		249.830	210.002
Aktiver i alt		249.830	210.002

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-492.879	-532.707
Egenkapital i alt		-442.879	-482.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		692.709	692.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.709	692.709
Gældsforpligtelser i alt		692.709	692.709
Passiver i alt		249.830	210.002

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationselskab) indgår i sambeskatning med Festlastbiler.dk ApS samt Festbusser.dk ApS og hæfter solidarisk med disse for tilsvarende i skatter og afgifter.